

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Frederik Lind Holding ApS

Damvejen 15, 3400 Hillerød

CVR-nr. 42 04 98 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2024.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frederik Lind Holding ApS
Damvejen 15
3400 Hillerød

CVR-nr.: 42 04 98 83

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frederik Nørrelykke Lind, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab samt anden beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Årsregnskabet for 2022 blev godkendt 20. januar 2023 og omgjort den 19. juni 2023. Men i det omgjorte årsregnskab for 2022, korrigerede ledelsen ved en fejl ikke det godkendte udbytte efter selskabslovens § 180, stk. 1. Dette forhold er nu korrigeret i årsregnskabet for 2023 som en væsentlig fejl. Der henvises til anvendt regnskabspraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 89 t.kt mod 31 t.kr sidste år. Ledelsen finder resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse har den 4. marts 2024, udlignet kapitalejerlån, på kr. 170.220,73, hvoraf renter udgør kr. 22.700,73. Herudover har der ikke været væsentlige begivenheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-9.000	-5.001
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.927	35.432
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.120	0
Andre finansielle indtægter	18.639	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.036	-404
Resultat før skat	34.650	30.027
2 Skat af årets resultat	-7.200	1.189
Årets resultat	27.450	31.216
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.927	35.432
Udbytte for regnskabsåret	0	546.377
Overføres til overført resultat	19.523	0
Disponeret fra overført resultat	0	-550.593
Disponeret i alt	27.450	31.216

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	83.359	75.432
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	166.159	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>249.518</u>	<u>75.432</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>249.518</u>	<u>75.432</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	279.605	382.558
Tilgodehavende selskabsskat	2.540	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	24.260	50.042
Tilgodehavender i alt	<u>306.405</u>	<u>432.600</u>
Likvide beholdninger	<u>46.247</u>	<u>47.388</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>352.652</u>	<u>479.988</u>
Aktiver i alt	<u>602.170</u>	<u>555.420</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	43.359	35.432
Overført resultat	445.658	-120.242
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	546.377
Egenkapital i alt	<u>529.017</u>	<u>501.567</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	5.000
Selskabsskat	0	48.853
Anden gæld	66.653	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>73.153</u>	<u>53.853</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>73.153</u>	<u>53.853</u>
Passiver i alt	<u>602.170</u>	<u>555.420</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	35.432	-120.242	546.377	501.567
Primofejl	0	0	546.377	-398.857	147.520
Udloddet udbytte	0	0	0	-147.520	-147.520
Resultatandel	0	7.927	19.523	0	27.450
	40.000	43.359	445.658	0	529.017

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte og ledelsen har ikke modtaget vederlæggelse.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.200	-1.189
	7.200	-1.189

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2023	40.000	40.000
Opskrivninger 1. januar 2023	35.432	544.751
Årets resultat	7.927	35.432
Udbytte	0	-544.751
Opskrivninger 31. december 2023	43.359	35.432
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	83.359	75.432

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Frederiks Tømrerfirma ApS,	100 %	83.359	7.927
		83.359	7.927

Noter

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2023 kr.
Direktion	13,25	0	166.159

Tilgodehavende hos selskabets ledelse er tilbagebetalt den 4. marts 2024 inkl. renter. Tilbagebetalingen er på kr. 170.220,73, hvoraf renter udgør kr. 22.700,73.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
